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Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа  
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58 став 1 алинеа 3  од 
Статутот  на Општина Кисела Вода пречистен текст (“Службен гласник на Општина 
Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела Вода, донесе 
 

 
                                                            Р Е Ш Е Н И Е 
 

за објавување Одлука за измена и дополнување на 
 Буџетот на Општина Кисела Вода за 2020 година 

 
 

 
 
1.Се објавува Одлука за измена и дополнување на Буџетот на Општина Кисела 

Вода за 2020 година, донесена на Триесет и осмата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на  11.05.2020 година. 
 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
 
Број 08-3720/1                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.05.2020 година                                            на Општина Кисела Вода  
С к о п ј е                                 Филип Темелковски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Република Македонија” број 5/2002) и член 28 став 1 од Законот за 

финасирање на единиците на локална самоуправа (“Службен весник на Република 

Македонија број 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/2011, 192/2015, 

209/2018,244/19), Советот на Општина Кисела Вода на 38 седница, одржана на  

11.05.2020 година, донесе 

 

ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА БУЏЕТОТ 

на Општина Кисела Вода за 2020 година 

 

 

I.ОПШТ ДЕЛ 

 

Член 1 

 

Буџетот на Општина Кисела Вода за 2020 година се состои од: 

 

 

                                                                                         БУЏЕТ                            

РЕБАЛАНС 

     

I. Вкупни приходи                                                                            1.032.546.024 

 1.034.060.024  

 - Даночни приходи                                                                             295.403.000     

295.403.000 

- Неданочни приходи                                                                            91.870.000                           

91.870.000 

- Капитални приходи                                                                             24.700.000                           

24.700.000 

 - Приходи од дотации                                                                        359.954.000                         

359.158.000 

 - Трансфери                                                                                             42.962.000                     

42.962.000 

- Приходи од донации                                                                        217.657.024 219.967.024 

 

 

II. Вкупни расходи               1.168.946.024                

1.176.867.621                          

- утврдени намени                                                                            1.166.946.024                       

1.174.867.621 

- резерви                                                                                                      2.000.000         

2.000.000 

 

III. Дефицит                                                                                            -136.400.000                       

-142.807.597 

 

IV.Финансирање                   136.400.000    142.807.597 
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Прилив                                                                                                     149.000.000   

     155.407.597 

Домашно задолжување                                                                      104.000.000      

104.000.000 

Депозит                                                                                                      45.000.000 

                    51.407.597 

Одлив                                                                                                          12.600.000  

     12.600.000 

Отплата на главница                                                                               12.600.000                         

12.600.000                                                                                                 

 

 

 

Член 2 

Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а 

расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што 

следува: 
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~len 3 

 

 Izmenite i dopolnuvawata na buxetot na op{tina Kisela Voda za 2020 godina 

vleguvaat vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavat vo “Slu`ben glasnik na 

Op{tina Kisela Voda“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Broj   09-3383/3                                                               PRETSEDATEL 

   11.05.2020 godina                                        na Sovetot na op{tina Kisela Voda 

        S k o p j e            Dario [imi} 
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Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа  
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58 став 1 алинеа 3  од 
Статутот  на Општина Кисела Вода пречистен текст (“Службен гласник на Општина 
Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела Вода, донесе 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
за објавување Одлука за одобрување средства како  

еднократна парична помош на Јусуф Хот 
 

 
 
1.Се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна парична помош 

на Јусуф Хот, донесена на Триесет и осмата пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на  11.05.2020 година. 
 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
Број 08-3720/2                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.05.2020 година                                            на Општина Кисела Вода  
С к о п ј е                                 Филип Темелковски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ,, бр.5/02), и член 34 од Статутот на Општина Кисела Вода 

пречистен текст (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), расправајќи по 

барањето на Јусуф Хот  ул.,,Јакупица,, бр.7, Скопје под бр.09-545/1 од 17.01.2020 

година, Советот на Општина Кисела Вода на Триесет и осмата пленарна седница 

одржана на  11 мај 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

                        за одобрување средства како еднократна парична помош 
на Јусуф Хот 

 
 

Член 1 

Се прифаќа Барањето бр.09-545/1 од 17.01.2020 година на Јусуф Хот  

ул.,,Јакупица,, бр.7, Скопје и му се одобруваат парични средства во износ од 30.000 

денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

Член 2 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе 

донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен гласник на Општина Кисела Вода ”. 
 

 

 

 

 

 

Број 09-3383/4                                              
11 мај 2020 година                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                                     на Советот на Oпштина Кисела Вода
                 
                                        Дарио Шимиќ  
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Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа  

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58 став 1 алинеа 3  од 
Статутот  на Општина Кисела Вода пречистен текст (“Службен гласник на Општина 
Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела Вода, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
за објавување Одлука за одобрување средства како  

еднократна парична помош на Насе Стојчевски   
 

 
 
1.Се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна парична помош 

на Насе Стојчевски, донесена на Триесет и осмата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на  11.05.2020 година. 
 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Број 08-3720/3                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.05.2020 година                                            на Општина Кисела Вода  
С к о п ј е                                 Филип Темелковски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ,, бр.5/02), и член 34 од Статутот на Општина Кисела Вода 

пречистен текст (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), расправајќи по 

барањето на Насе Стојчевски  ул.,,Сава Ковачевиќ,, бр.119а, Скопје под бр.09-2860/1 

од 25.03.2020 година, Советот на Општина Кисела Вода на Триесет и осмата пленарна 

седница одржана на  11 мај 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

                        за одобрување средства како еднократна парична помош 
на Насе Стојчевски   

 
 

Член 1 

Се прифаќа Барањето бр.09-2860/1 од 25.03.2020 година на Насе Стојчевски  

ул.,,Сава Ковачевиќ,, бр.119а, Скопје и му се одобруваат парични средства во износ од   

30.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

Член 2 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе 

донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен гласник на Општина Кисела Вода ”. 
 

 

 

 

 

 

Број 09-3383/5                                              
11 мај 2020 година                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                                     на Советот на Oпштина Кисела Вода
                 
                                                 Дарио Шимиќ  
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С О Д Р Ж И Н А: 

1.Одлука за измена и дополнување на Буџетот на Општина Кисела Вода за 2020 
година; 

2.Одлуката за одобрување средства како еднократна парична помош на Јусуф 
Хот; 

3.Одлуката за одобрување средства како еднократна парична помош на Насе 
Стојчевски; 


